Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.001.300S
Box01/02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location
Box01/02 Tray 01
1 04.001.001S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
Verlängerung 5 mm, für Humerusnagel, Titanlegierung
(TAN), steril
2 ST B01T01
2 04.001.002S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
Verlängerung 10 mm, für Humerusnagel,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
3 04.001.003S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
Verlängerung 15 mm, für Humerusnagel,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
4 04.005.408S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
18 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
5 04.005.410S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
20 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
6 04.005.412S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
22 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
7 04.005.414S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
24 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
8 04.005.416S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
26 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
9 04.005.418S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
28 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
10 04.005.420S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
30 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
11 04.005.422S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
32 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
12 04.005.424S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
34 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
13 04.005.426S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
36 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
14 04.005.428S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
38 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
15 04.005.430S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
40 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
16 04.005.432S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
42 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
17 04.005.434S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
44 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
18 04.005.436S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
46 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
19 04.005.438S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
48 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
20 04.005.440S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
50 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 1 of 8
Confidential
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.001.300S
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
21 04.005.442S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
52 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
22 04.005.444S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
54 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
23 04.005.446S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
56 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
24 04.005.448S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
58 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
25 04.005.450S
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 4.0 mm, Länge
60 mm, für Marknägel, Titanlegierung (TAN),
dunkelblau, steril
2 ST B01T01
26 462.634S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 34 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
27 462.636S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 36 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
28 462.638S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 38 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
29 462.640S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 40 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
30 462.642S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 42 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
31 462.644S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 44 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
32 462.646S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 46 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
33 462.648S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 48 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
34 462.650S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 50 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
35 462.652S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 52 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
36 462.654S
Spiralklinge für UHN und PHN, Länge 54 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
2 ST B01T01
Box02/02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location
Box02/02 Tray 01
37 04.001.000S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
Verlängerung 0 mm, für Humerusnagel, Titanlegierung
(TAN), steril
2 ST B02T01
38 04.001.007S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
für Verriegelungsschraube,
Verlängerung 0 mm, steril
1 ST B02T01
39 04.001.008S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
für Verriegelungsschraube,
Verlängerung 5 mm, steril
1 ST B02T01
40 04.001.009S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
für Verriegelungsschraube,
Verlängerung 10 mm, steril
1 ST B02T01
41 04.001.010S
Expert™ Verschlussschraube, solid,
für Verriegelungsschraube,
Verlängerung 15 mm, steril
1 ST B02T01
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 2 of 8
Confidential
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.001.300S
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
42 04.001.218S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
190 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
43 04.001.220S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
200 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
44 04.001.222S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
210 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
45 04.001.224S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
220 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
46 04.001.226S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
230 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
47 04.001.228S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
240 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
48 04.001.230S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
250 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
49 04.001.232S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
260 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
50 04.001.234S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
270 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
51 04.001.236S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
280 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T01
Box03/02 Tray 02
52 04.001.238S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
290 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
53 04.001.240S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
300 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
54 04.001.242S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
310 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
55 04.001.244S
Expert™ Humerusnagel Ø 7.0 mm, durchbohrt, Länge
320 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
56 04.001.410S
Expert™ Proximal Humerusnagel Ø 9.0 mm,
durchbohrt, Länge 150 mm,
Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
57 04.001.418S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
190 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 3 of 8
Confidential
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
Tel. +49 800 201 20 70
Fax +49 7665 503 290
L01.001.300S
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
58 04.001.420S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
200 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
59 04.001.422S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
210 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
60 04.001.424S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
220 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
61 04.001.426S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
230 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T02
Box03/02 Tray 03
62 04.001.428S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
240 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
63 04.001.430S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
250 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
64 04.001.432S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
260 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
65 04.001.434S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
270 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
66 04.001.436S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
280 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
67 04.001.438S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
290 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
68 04.001.440S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
300 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
69 04.001.442S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
310 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
70 04.001.444S
Expert™ Humerusnagel Ø 9.0 mm, durchbohrt, Länge
320 mm, Titanlegierung (TAN), steril
1 ST B02T03
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 4 of 8
Confidential
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.001.300S
B01T01
B02T01
Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 5 of 8
Confidential
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.001.300S Expert Humerusnagel, Sterilimplantate
B02T02
B02T03
***End of document***
Number: TV-SPEC-04329       Version: 2.0          Status: Effective    Effective Date: 17 May 2019 (EST)
This copy of the document was generated on 17 May 2019                            Page 6 of 8
Confidential